KONTRATE BASHKPUNIMI
E lidhur né Prishtiné mé date 16.12.2020. ndérmjet:

1. KOLEGIJI UNIVERSITAR “BIZNESI” , dhe
2. “LONI” SH.P.K. me NUI: 810200238 né Prishtiné

Né pajtim me marréveshjet e ndérsjellta, té paléve nénshkruese té késaj kontrate, palét jané
pajtuar pér sig vijon:

Neni 1
Qéllimi i késaj kontrate &shté kryerja e punéve nga ana e Kolegjit Universitar “Biznesi” pér
kompanin “LONI” SH.P.K. nga Prishtina dhe até konkretisht si né vijim t& Nenit 2.

Neni 2
C'éshtjet gé do té rregullohen pérmes késaj kontrate jané:
Kolegjit Universitar “Biznesi” merr pérsipér kryerjen e kétyre punéve pé kompanin “LONI”
SH.P.K. nga Prishtina: Trajnimet dhe késhillimet profesionale né Iémin e emergjencave,
mbushjen dhe testimin e aparateve pér shuarjen e zjarrit, vendosjen dhe kontrollimet e
sistemit té alarmit, gazit CO2 dhe tymit, testimin dhe certifikimin e cilindrave té gazit,
testimin e paisjeve zjarrfikése gé punojné nén shtypje et;.

Neni 3
Palét obligohen qé né emér té késaj kontrate t'l kryejné punét sipas afateve té parapara dhe
né ményré té rregullt ligjore.

Neni 4
Palét nénshkruese mbajné kontakte té vazhdueshme me anétaréve tjeré rreth aktiviteteve,
nevojave, prioriteteve dhe synimeve si dhe u pérgjigjen obligimeve té dala nga kjo kontraté.

Neni 5
NEé rast té kontesteve né mes paléve té késaj kontrate lidhur me mospé&rmbushjen e
detyrimeve, zigjidhjen e tyre do ta béjé Gjykata kompetente.

Neni 6
Kontrata &shté béré né 4 kopje nga dy pér secilén palé.

Neni 7
Kjo kontraté hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga palét dhe zgjaté 2 vite, pérkatésisht deri
mé 16.11.2022.
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